
 
 

UCHWAŁA NR 843/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 5577



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 843/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 października 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 275 363,00 4 500,00 4 279 863,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 275 363,00 4 500,00 4 279 863,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

203 779,00 4 500,00 208 279,00 
 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 -476,67 131 523,33  
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 -476,67 131 523,33  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 -476,67 131 523,33 
 

758   Różne rozliczenia 46 213 301,80 15,00 46 213 316,80  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 74 594,50 15,00 74 609,50  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

70 294,50 15,00 70 309,50 
 

852   Pomoc społeczna 7 216 474,00 95 040,00 7 311 514,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 7 149 049,00 95 040,00 7 244 089,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 2 894 798,00 95 040,00 2 989 838,00  

          
Razem: 108 828 044,52 99 078,33 108 927 122,85  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5577



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 843/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 19 października 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 800,00 0,00 20 800,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 20 800,00 0,00 20 800,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 190,00 -2 880,00 6 310,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 9 610,00 2 880,00 12 490,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 311 356,00 4 500,00 7 315 856,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 311 356,00 4 500,00 7 315 856,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 183 969,00 4 500,00 188 469,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 700 453,00 0,00 5 700 453,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 101 000,00 -2 500,00 98 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

 75495  Pozostała działalność 141 700,00 2 500,00 144 200,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 500,00 2 500,00 17 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 -476,67 131 523,33 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 -476,67 131 523,33 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 -476,67 63 543,33 

758   Różne rozliczenia 2 325 919,00 -4 684,00 2 321 235,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 325 919,00 -4 684,00 2 321 235,00 

  4810 Rezerwy 1 978 019,00 -4 684,00 1 973 335,00 

801   Oświata i wychowanie 21 966 364,66 4 684,00 21 971 048,66 

 80115  Technika 4 951 828,89 178 457,12 5 130 286,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 699,79 25 278,28 631 978,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 393,88 4 271,34 69 665,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 071,00 3 000,00 18 071,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 -2 000,00 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -1 000,00 21 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5577



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 089,16 1 224,67 9 313,83 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 026 450,65 147 682,83 3 174 133,48 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 525 626,13 4 684,00 4 530 310,13 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 984,27 684,00 361 668,27 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 637 414,56 -178 457,12 5 458 957,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 623 194,42 -25 278,28 597 916,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 768,16 -4 271,34 70 496,82 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 540,40 -1 224,67 5 315,73 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 297 710,85 -147 682,83 3 150 028,02 

852   Pomoc społeczna 8 265 364,00 95 040,00 8 360 404,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 165 049,00 95 040,00 7 260 089,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 455 399,00 75 300,00 4 530 699,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773 565,00 19 740,00 793 305,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 675 310,66 15,00 4 675 325,66 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 430 045,50 15,00 430 060,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 117,50 15,00 1 132,50 

 85395  Pozostała działalność 1 796 018,63 0,00 1 796 018,63 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 902,38 12 504,00 173 406,38 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 431,62 2 206,00 22 637,62 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 758,57 -3 985,00 1 773,57 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 969,99 -703,00 266,99 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 594,75 1 860,00 68 454,75 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 897,11 329,00 6 226,11 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 594,20 -386,00 9 208,20 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 858,52 -69,00 789,52 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 303,00 -29 477,00 826,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 347,00 -5 201,00 146,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 229 272,52 10 123,00 239 395,52 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 37 732,37 1 787,00 39 519,37 

  4307 Zakup usług pozostałych 682 043,95 9 361,00 691 404,95 

  4309 Zakup usług pozostałych 106 930,99 1 651,00 108 581,99 

         
Razem: 131 421 290,35 99 078,33 131 520 368,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5577


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-30T12:23:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




